

Honda Atlas Cars (Pakistan) Limited 1-Mcleod Road, Lahore.

Notice of Extra Ordinary General Meeting

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting of shareholders of Honda Atlas Cars (Pakistan) Limited will be held on Tuesday, April 27, 2021 at 10:30 a.m. at Faletti's Hotel, 24-Egerton Road, Lahore to transact the following business:

- To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on Tuesday, July 14, 2020. l,
- To elect nine Directors, as fixed by the Board of Directors in their meeting dated 27th January 2021, for a II. period of three years commencing from May 02, 2021 in accordance with the provisions of section 159(1) of the Companies Act, 2017. The following present directors are retiring:
- Mr. Aamir H. Shirazi 1.
- 2. Mr. Hironobu Yoshimura
- Mr. Saguib H. Shirazi
- 4. Mr. Katsumi Kasai
- Mr. Akira Murayama
- 6. Mr. Feroz Rizvi

Mr. Ariful Islam 7.

8. Mr. Kazunori Shibayama

Ms. Rie Mihara 9.

All retiring directors shall be eligible to offer themselves for re-election.

To transact any other business with permission of the Chairman.

Lahore: April 05, 2021

By order of the Board (Magsood ur Rehman Rehmani) Company Secretary & Vice President (HR & Admin)

NOTES:

- 1. The share transfer book of the company will remain close from April 21, 2021 to April 27, 2021 (both days inclusive).
- 2. Any member entitled to attend and vote at the Extra Ordinary General Meeting may appoint another member, as a proxy to attend and vote on his/her behalf. The proxies in order to be effective must be received at the Registered Office of the Company duly stamped, signed and witnessed; not later than 48 hours before the time of the meeting. The form of proxy is appended to the notice of extra ordinary general meeting and being dispatched to the members.
- Any member who seeks to contest election of Director shall, whether he/she is a retiring Director or otherwise, file with the Company following documents at the Registered Office not later than 14 days before the date of the meeting at which elections are to be held:
 - A notice of his/her intention to offer himself/herself for the election of Directors under section 159(3) of the Companies Act,
 - Consent to act as a Director in Form 28 under section 167 of the Companies Act 2017;
 - Detailed profile along with his/her office address;
 - Declaration in respect of being compliant with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and the eligibility criteria, as set out in Section 153 of the Companies Act, 2017 to act as Director or an Independent Director of a listed company;
 - Attested copy of valid CNIC and NTN;
 - Independent Director(s) shall meet the criteria laid down in Section 166 of the Companies Act 2017, and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulation 2018; accordingly the following additional documents are to be submitted by the candidate intending to consent election of Directors as an Independent Director:
 - Declaration by Independent Director(s) under Clause 6(3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulation 2019;
 - Undertaking on non-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of sub-regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulation 2018.

The final list of contesting Directors will be circulated not later than 7 (seven) days before the date of the Extraordinary General Meeting, in terms of section 159(4). Further the website of the Company will also be updated with the required

- 4. Any individual Beneficial Owner of Central Depository Company of Pakistan Ltd. (CDC), entitled to attend and vote at this meeting, must bring his/her original CNIC or passport along with CDC account number to prove his/her identity. In case of proxy, he/she must enclose attested copy of his/her CNIC or passport with duly filled Proxy Form. The representatives of corporate members should bring the Board of Directors' / Trustees' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting. The CDC account holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000 issued by the SECP.
- 5. Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for the purpose of election of directors, where in case number of contestants are more than the number of directors to be elected, members will be allowed to exercise their right to vote through postal ballot, that is voting by post in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid regulations.
- 6. The members holding in aggregate 10% or more shareholding at a different geographical location, can participate in the meeting through video conference and should request at least 10 (ten) days prior to the date of meeting. The Company will arrange video conference facility in that City, subject to availability of such facility at that location. The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 (five) days before the date of the Extra Ordinary General Meeting, along with complete information necessary to enable them to access such facility.
- 7. Members are requested to immediately inform company's share registrar "M/s Hameed Majeed Associates, HM-House, 7-Bank Square, Lahore." of any change in their address and provide copy of their CNIC or passport (in case of foreigner) unless it has been provided earlier enabling the company to comply with the relevant laws.

Statement under section 166(3) of the Companies Act 2017; Independent Directors will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Companies Act, 2017 and they shall meet the criteria laid down under section 166 of the Companies Act, 2017.

The present Directors are interested to the extent that they are eligible for re-election as Director of the Company.

HONDA

ہنڈااٹلس کارز (یا کستان)لمیٹڈ 1-مىڭلوۋرۇۋ،لاھور اطلاع برائے غیرمعمولی اجلاس

مطلع كياجاتا بكرمند اللس كارز (پاكستان) لميند كثير مولدرزكا فيرمعمولى اجلاس عام 27 ايريل 2021 ويروزمنكل بوقت مع 10:30 بجفلينيز مولى، 24 ايجرش روز والا موري ورن ذيل كاروبارى اموركى انجام وي كيلي منعقد موكا:

14 جولا كى 2020 وبروزمنكل كومنعقد وكزشته سالانداجلاس عام كى كارروائى كى تقعد يق

. ۱۱ کمپینزا کیک 2017 کے کیشش (1) 159کے مطابق ، 02 من 2021 و سے لے کرا محلے تین سال تک کی مدت کیلئے 9 ڈائز کیشرز کا انتخاب ، جیسا کہ بورڈ آف ڈائز کیشرز نے اپنی میڈنگ منعقد ، 27 جنوری 2021 و میں مطے کیا ہے۔ درج ذیل حالیہ ڈائر یکٹرزریٹائر ڈمورے ہیں:

> 1 مسٹرعامرانچ شیرازی 2-مشرميرونو بويوهيمورا 3_مسٹرٹا قب ایج شیرازی 4_مستركشوى كيسائي 5_مسٹرا کیرامورایاما 6_مسٹرفیروزرضوی

7_مسٹرعارف الاسلام 8_مسٹر کیز دنوری شایاما 9_مس رئی مہارا

سبدوش ہونے والے تمام ڈائر میشرز دوبارہ الیکش کیلیے خودکو پیش کرنے کے الل ہیں۔

ااا پیئر بین کی اجازت ہے کی بھی دیگر کار دباری امور برغور۔

حسب الحكم بور ڈ (متعودالرحمٰن رحمانی) ممینی کیریٹری اور نائب مدر (ایج آر اینڈ ایڈمن)

لايور: 05 ايريل 2021ء

- سمین کی شیئر انسفر بک 21 اپریل 2021 و 27 اپریل 2021 و ابشول دونوں ایام) بندر ہے گ۔
- 2- غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے الل مجران اپنی جانب ہے کمی بھی دوسر مے مبر کوبلور پراکسی حاضر ہونے اور ووٹ دینے کیلئے نامز دکر کتے ہیں۔ ایکی پراکسی ءَ ثر ہونے کیلئے ضروری ہے کہ یا قاعدہ طور پر مبرکساتھ، دستھ شدہ اور کوابان کی طرف سے تقدیق کردہ پراکس فارم کے دجر ڈ آفس میں سالاندا جلاس مام کے مقررہ وقت ہے کم از کم 48 سیمینے قبل سوصول ہوجانے جائیں۔ پراکسی فارم فیر معمولی اجلاس کے نوٹس میں شامل کیا جار ہاہاورمبران کوارسال کیا جارہا ہے۔
- 3 کوئی بھی ممبر جوڈ ائر یکٹر کے طور پرالیکش کڑنا چاہے، خواہ وہ ریٹا کرڈ ہونے والا/ والی ڈائر یکٹر ہوں یا بصورت دیگر اُسے الیکشن کے دن منعقد ہونے والی میٹنگ کی تاریخ سے کم از کم 14 دن پہلے ورج ذیل وستاویزات کمپنی کے رجسٹر ڈ آفس ميں جمع كرواني ہوں كى_
 - i. كىنىزا كىك 2017 مىكىيىن (3) 159 كى تحت دائر كى نى كى كى مى دىسە لىنے سے متعلق الى اظهارد كچپى كانوش .
 - ii. کمپنیزا یکن2017ء کے پیشن 167 کے تحت فارم 28 (بطور ڈائزیکٹر کام کرنے کی رضامندی کے لئے)۔
 - iii. اميدوار كالفصيلي يروفائل اوردفتر كاية ..
 - iv. لىدىكىنىز (كوۋاف كارپورىڭ گورنس)رىگولىيغىز 2019 كىشرائكا دركىپنىزا كىك 2017 كىسىكىنى 153 شىلىدىكىنىز كەۋائز كىشر يا آزاد ۋائز كىشر كے بيان كردومىيارا بليت كى تكيل كالقرارا نامە-
 - ۷. درست CNIC اور NTN کی تصدیق شده کا بی۔
 - vi. آزاد دُائر کیٹر کمپنیزا کیٹ 2017ء کے پیشن 166 اوکھنیز (میز ایڈسلیشن آف انڈیپیڈنٹ ڈائر کیٹرز) ریکولیشنز 2018 کے تحت مقرد کردہ البیت پر کمل اتریں محے اس کے مطابق امیدواروں کی جانب سے مندرجہ ذیل اضافی دستادیزات ڈائز یکٹرز کے انتخاب میں بطور آزاد ڈائز یکٹر رضا مندی پرچیش کرنے ہوں گے۔
 - لىدىكىنىز (كودْ آف كار پورىك كورنس)ر يكيىفىز 2019 كىڭ (3) 6 كىتت آزاددا ئريكىز كى جانب ساقرارنامى
 - غیرعدالتی اسٹیپ بیر پر اقرارنامکدوہ کمپینز (میز اینڈسکیشن آف انڈیپینڈنٹ ڈائر یکٹرز) کے دیگولیشنز 2018 کیش 4 کے ذیلی ریکیشن شن (1) کے قاضوں کو پوراکرتا ہے۔

سيشن (4) 159 كى شرائط كے مطابق حصد لينے والے ڈائر يكٹرز كونتى فهرست غيرمعمولى اجلاس عام كى تارىخ بےسات (7) روز قبل جارى كى جائے گا۔ مزيد بيك كمپنى كى و يب سائٹ پر جمى دركار معلومات كواپ ڈيٹ كيا جائے گا۔

- 4۔ انفرادی طور پر بینفرل ڈیپازٹری کمپنی (سی ڈی می) کے مالک مجبران کے میٹنگ میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کیلیے ضروری ہے کہ ووا بی شناخت ٹابت کرنے کیلیے می ڈی سی نمبر کیمیا تھا ہا کمپیوٹرائز ڈ تو می شاختی کارڈیا پاسپورٹ کی نقىدانى شده كاني ہمراه لائس _ پراكسى كى صورت يىن ہى مبركوا ہے كمپيوٹرائز ۋتوى شاختى كار ؤيا پاسپورٹ كى نقىدايق شده كاني اور با قاعده طور پر ئركيا گميا پراكسى قارم ساتھ نسلك كرنا ہوگا۔ كار پوريٹ ممبران كے نمائندگان كو بور ۋ آف ڈائر کیٹرز/ٹرسٹیز کی قرارداد/ ہمراہ لاتا ہوگی (اگراس سے پہلے فراہم ندکیا گیا ہوتو) نامز دفر دے دھنے کیساتھ مختار نامہ پائیں گرا ہوگا۔ مزید براں ، می ڈی می اکاؤنٹ ہولڈرزکوالیس ای می کی طرف سے جاری کردہ سرگلر فہر 1 مور در 26 جنور ک 2000 میں دی گئیدایات کی پیروی کرنی ہوگی۔
- 5۔ کمپنیز (پوشل بیلٹ)ریکولیشن2018ء کےمطابق، ڈائر بکٹرز کے انتخاب کے لئے، جہال ختب ہونے والے ڈائر بکٹرز کی تعداد کےمقالبے میں امیدواروں کی تعداد زیادہ ہو، اس صورت میں اراکین کو پوشل بیلٹ کے ذریعے اپنا حق رائے دہی استعمال کرنے کی اجازت ہوگی ، جو کہ مذکورہ ضوابط میں شال تقاضوں اور طریقہ کار کے مطابق بذریعید ڈاک دوٹ ڈال رہے ہیں۔
- 6۔ کی مختلف جغرافیائی مقام پر متیم رکن جومجموی طور پر 10 فیصد یاز اکدشیئر ہولڈنگ کے حال ہوں کی جانب سے اجلاس کی تاریخ سے کم از کم 10 روز قبل ویڈیو کانفرنس کے ذریعے اجلاس میں شرکت کاعند بیمومول ہوتو کمپنی اس شہر میں وید یوکانفرنس کی مہولت کا انتظام کردے گی جوکدا س شہر میں اس مہولت کی دستیانی ہے مشروط ہوگا کمپنی ارا کین کو وید یوکانفرنس کی مہولت کے مقام سے غیر معمولی اجلاس عام کی تاریخ ہے کم از کم 5 روز قبل بھا ایسی مہولت تک ان کی رسائی کے بارے بین تھمل مغروری معلومات سے آگاہ کروے گی۔
- 7- ممبران سے درخواست ہے کہ وہ اپنے ایڈریس میں ہونے والی کی بھی تبدیلی کے بارے میں کمپنی کے شیئرر جسرار "میسرز حمید مجیدایسوی ایٹس، انتجا ایم ایس 7 بینک سکوائر لامور"، کوفوری طور پرمطلع کریں، اورا کر کمپنی کے متعلقہ قوانین پر گل درآ مد كيليخ اپني كمپيوز انز وقو مى شاختى كار ذ كى كا يي پېلې جمخ نيس كروا كي تواجمي اپني كپيوز انز وقو مى شاختى كار ديا (غير كلى بور نے كى صورت يس) پاسپور نے كى كا يي فرا جم كري _ كېنيزا يك 2017 كيشن (3) 166 ك تحت بيان:

آ زاد ڈائر کیٹرز کھنیزا یکٹ 2017ء کے بیٹن 159 کے تحت ڈائر کیٹرز کے انتخاب کے طریقہ کار کے ذریعے نتخب ہوں مگے اورا کیٹ کے بیٹن 166 کے تحت مقرد کردہ معیار کو پورا کریں مگے۔ سمینی کے موجودہ ڈائر بیٹرز کی ویجی ای مدتک ہے کہ وہ ٹو دکو ڈائر بیٹر کے انتہا ب کے لیے چیش کر کتے ہیں۔